
 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

РЕШЕНИЕ 

от 28.12.2022 г. № 108 

с. Орлово 

 

О внесении изменений в решение Совета народных 

депутатов Орловского сельского поселения  от 02.08.2019г. 

№164 «Об утверждении Положения  о Комиссии по 

соблюдению требований к должностному поведению лиц, 

замещающих муниципальные должности и урегулированию 

конфликта интересов»   

 

Рассмотрев протест прокуратуры Новоусманского района № 2-1-2022 от 09.12.2022 

года, руководствуясь федеральным Законом  от 25.12.2008. №273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», ФЗ  от 02.03.2007.  №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», Законом Воронежской области от  28.12.2007. №175-ОЗ «О муниципальной 

службе  в Воронежской области», на основании Федерального закона  от 06.10.2003. 

№131-ФЗ «Об основных принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,   

на основании Устава Орловского сельского поселения, Совет народных депутатов   

Орловского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 

области 

 

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совет народных депутатов Орловского сельского 

поселения от 02.08.2019г. №164 «Об утверждении Положения  о Комиссии по 

соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные 

должности и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения: 

1.1 Приложение 2 к Постановлению изложить в следующей редакции: 

 
«Приложение 2 

к постановлению администрации 

Орловского сельского поселения 

от 02.08.2019. №164 

  

Состав 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих 

в администрации Орловского сельского поселения 

  

Председатель комиссии –  Песков Владимир Ильич – глава Орловского сельского 

поселения. 

 Заместитель председателя комиссии –  Смольянова Инна Владимировна заместитель 

главы  администрации Орловского сельского поселения. 

  Секретарь комиссии – Федорова Елена Николаевна -  ведущий  специалист  

администрации Орловского сельского поселения. 

 



Члены комиссии: 

  

Плешивцева Е.В. – депутат Совета народных депутатов  Орловского сельского 

поселения. 

 Шевлякова Людмила Николаевна – главный бухгалтер администрации Орловского 

сельского поселения.». 

 

2. Обнародовать настоящее решение на доске обнародования нормативных правовых 

актов в здании администрации Орловского сельского поселения по адресу: Воронежская 

область, Новоусманский район, с. Орлово, ул. Свободы, 68, в здании МКОУ «Орловская 

СОШ» по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, с. Орлово, ул. 

Пионерская, д.14а, в здании Орловской участковой больницы по адресу: Воронежская 

область, Новоусманский район, с. Орлово, ул. Больничная, 25а и на официальном сайте 

Орловского сельского поселения в сети «Интернет» http://orlovosp.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

  

  

ГЛАВА ОРЛОВСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА НАРОДНЫХ 

ДЕПУТАТОВ ОРЛОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

________________В.И. ПЕСКОВ ___________________Е.В. ПЛЕШИВЦЕВА 

 

http://orlovosp.ru/

